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NE bazé t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, n¢ bazé 1€ nenit 40,t& Ligjit
Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe ng bazé t& nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurat ¢
pranimit n& Sherbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, Kryetari i Komungs s& Shtimes merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
Specialisté t& Pérgjithshém té shérbimeve Sociale 2 -Zyrtar pér Shérbime Sociale 2, RN00013339

I.Formohet Komisioni pér pranim né& shérbimin civil t§ komunés sé¢ Shtimes né pérbérje:
1. Naim Hasani (Udhéheqgs i Njesis& pér Menxhimin e Burimeve Njerzore) — Kryesues i Komisionit
2. Idajet Rexhepi (Udheheqgs i Sektorit pér Administrat t& pérgjithshme) Anétar
3. Sami Januzi (Udhgheqg@s i Sektorit t& Kadastrit )-Anétar
4. Hamide Hoxha ( Zyrtar i Larté pér Financa dhe Shpenzime)-Anétar
5. Jener Fazliu ( Zyrtar i Lart pér Shérbime Sociale)-Anétar

Anétarét e Komisionit Z&vendgsues:
1. Ardita Ndrecaj - (Zyrtar i Larté pér Personel)
2. Muhadin Halili - ( Udh&heqés i Zyres s& Prokurimit)-Antaré
3. Ejup Ismajli - (Udh&heqggs pér Bujgési,Pylltari dhe zhvillim Rural) - Anétar
4. Skender Dauti- (Udhgheqés i Sektorit p&r Emergjenca)-Antaré
5 Sheribane Bajrami - (Zyrtar i Skemes Sociale) Anétar

IL Komisioni i vlerésimit p&r Pranim n& Shérbimin Civil fillon punén gjaté fazés s& pergaditjes pér testim me
shkrim 1 cili mbahet n& formé elekronike,viersimin e jetéshkrimit/CV-sé dhe intervisimin e kandidatéve t&
paragitur.

I Komisioni i vlerésimit pér Pranim né Shérbimin Civil ka pér detyré dhe &shté pérgjegjés q& t€ béjé
vlerésimin e kandidatéve dhe t& nxjerrs listén me kandidatét fitus né pérfundim t& vlersimit pér kandidatin mé
t& suksesshém.

IV. Vendimi hyn& ng fugi menjéherg pas néshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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